
UCHWAŁA NR LIV/418/14
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany granic stałych okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz.112 z późn. zm.) Rada Miejska w Grójcu na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Grójec, uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia się granice okręgu wyborczego nr 13 określone w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XXXII/245/12 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 22 października 2012 roku poprzez włączenie nowo 
utworzonych ulic: Angielskiej, Francuskiej, Szwajcarskiej, Hiszpańskiej, Portugalskiej, Szkockiej, Szwedzkiej, 
Norweskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Grójcu w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Radomiu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 6. Uchwała ma zastosowanie do kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następujących po 
kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Siennicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 7913


		2014-08-20T13:21:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




